

GODTHAABS SOGNS MENIGHEDSRÅD Menighedsrådsmøde afholdes i menighedssalen 1. sal	Dato: 7.05.24	Blad nr.: 214
	Kl. 17.00	Formandens initialer:

Afbud	Susanne Klarskov, Christian Jensen
Dagsorden	Beslutninger

1. Godkendelse af dagsorden	Tilføjelse til punkt 7 og tilføjelse af punkt 7a
2. Henvendelse fra Nora Jørgensens Fond	Bilag. Indstilling: Menighedsrådet betaler. Beløbet tages af den prohiberede konto, hvor en del af arven fra Nora Jørgensen står. Samtidig tages en ny bevillingspraksis til efterretning. Menighedsrådet vedtager at følge indstillingen. Stiftet ansøges om frigørelse af midler til messehagel fra den prohiberede konto.
3. Godkendelse af kvartalsrapport pr. 31. marts 2024	Bilag: Kvartalsrapport og Budget, formål. Kvartalsrapporten er godkendt.
4. Godkendelse af aktiviteter aktuelt og løbende.	Bilag: Procesplan og indstillinger fra Aktivitetsudvalget Menighedsrådet godkender indstillingerne fra aktivitetsudvalget for 2024, de ligger inden for budgetrammen.
5. Lejemål hos AAB	Bilag: Forslag til indretning af kontorer i butikken fra arkitekt Birgitte Toyberg-Frandzen. Orientering om forløbet hidtil og videre. Provstiudvalget har 24. april givet grønt lys for, at Godthaabskirken kan gå videre med en forhandling om lejemålet. Der er rettet ny henvendelse til AAB. Orientering taget til efterretning.
6. Honorarer til Forretningsudvalget	Bilag eftersendes. I lyset af den aktuelle arbejdsbyrde indstilles forhøjede honorarer til medlemmer af forretningsudvalget i 2024 Menighedsrådet vedtager, at der for 2024 udbetales honorar på 25.000kr til kasserer og kontaktpersonens honorar forhøjes til 25.000kr, kirkeværge og formand får fortsat blyantspenge.

Dagsorden fortsat	Dato: 7.05.24	Blad nr.:216
		Formandens initialer:
	Beslutninger	

<p>7. Valg 2024</p> <p>7.a Bemyndigelse til ændring af den prohiberede konto til en forrentet konto</p> <p>8. Meddelelser</p> <p>Formand</p> <p>Forretningsudvalg</p> <p>Udvalg</p> <p>Kasserer</p> <p>Kirkeværge</p> <p>Kontaktperson</p> <p>Præster</p> <p>Personale</p> <p>Koordinatorbestyrelse</p> <p>Distriktsforeningen</p> <p>Rådets medlemmer</p> <p>9. Eventuelt</p>	<p>Orientering fra valgbestyrelsen. Der er orienteringsmøde om valget den 17/5. Valgpjecen er færdig og rettet siden sidste møde. Der er kommet valgplakater, som hænges op i kirken. Koordinatorbestyrelsen arbejder med valgplakat til selve valget i september. Der er orienteringsmøde på tirsdag kl. 19.00.</p> <p>Godkendelse af antallet af menighedsrådsmedlemmer. Menighedsrådet godkender at der vælges 12 personer til menighedsrådet.</p> <p>Menighedsrådet bemyndiger næstformand Margit Toxværd til at forhandle med Danske Bank om ændring af vilkår for prohiberet konto.</p> <p>Referat eftersendes.</p> <p>Resume af møde i hospitalskirkearbejdsgruppen 23/4</p> <p>Godthaabskirken på græs er begyndt. Første gang var 1. maj. Der var 38 deltagere.</p> <p>Der er glæde over arbejdet med butikken.</p> <p>Kulturnatten, budget på 110.000kr. Hver kirke får 20.000kr.</p> <p>Sammen med Københavns Distriktsforening er der afhold arrangement om Frivillighed.</p> <p>Der er oprette en mappe med materiale fra Distriktsforeningen på Folkekirken på Frederiksberg.</p> <p>Sættes skiltet med "kirken er åben" ud på almindelige hverdage? Vi beder kirketjenerne om at sætte det ud på hverdage.</p> <p>Alle menighedsrådsmedlemmer er inviteret til indledende budgetsamråd d. 13. juni 2024 kl. 19.00 -</p>
---	---

Dagsorden fortsat	Dato: 7.05.24	Blad nr.:216
		Formandens initialer:
	Beslutninger	

<p>Underskrifter:</p>	<p>21.00 i Solbjerg Kirke. Tilmelding til kordegnekontoret senest d. 4. juni.</p> <p>Menighedsrådet ønsker introduktion til FIN ved Esben og Louise fra provstikontoret på et menighedsrådsmøde.</p> <p>Næste menighedsrådsmøde: Tirsdag den 27. juni 2024 kl.17.00</p>
-----------------------	---